
UCHWAŁA NR XVI/314/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 16 lutego 2004 roku

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; Nr 200, poz. 1953); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/92/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28.02.1991 r. w sprawie 
nadania nazw urzędowych ulicom i placom miasta Szczecina wprowadza się następujące 
zmiany:
1) skreśla się ust. 7 w brzmieniu: „7. Tamaryszkowa – ulicy wychodzącej z ulicy Fiołkowej w 
kierunku północno-wschodnim do połączenia z ulicą Borsuczą na wprost budynku o numerze 
porządkowym 2”.
2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. ZŁOTEGO DESZCZU – ulicy wychodzącej z ulicy 
Magnoliowej w ogólnym kierunku północno-zachodnim, do połączenia z ulicą Borsuczą na 
wprost budynku o numerze porządkowym 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


